
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
ZADAVATEL:  
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179  
Zastoupený: RNDr. Miroslav Procházka, CSc.  
 
Pověřená osoba pro organizační zajištění zakázky: 
CPS consulting, s.r.o. 
Sídlem: Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč, 
Jednající: JUDr. Zdenek Pokorný 
IČ: 27391566 
Kontaktní osoba: JUDr. Zdenek Pokorný, tel.: +420 233 931 338 
          
ZÁJEMCE:  
 
 
 

       
ZAKÁZKA 
 

„ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB“ 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) Vás 
 

VYZÝVÁ 
 
jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky. Jedná se o zakázku, kterou 
upravuje směrnice MŠMT č. ČJ 26-311/2007-14, a jejíž předpokládaná hodnota 
nepřekročí částku 1.999.999,-Kč bez DPH. Zadavatel má povinnost zadat tuto zakázku 
transparentním a nediskriminačním způsobem a za rovného zacházení se všemi zájemci. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za pět let trvání smlouvy činí 1.998.000,- Kč bez 
DPH. 
  
1. Předmět zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění pravidelného provádění 
úklidových služeb v objektu Národního ústavu odborného vzdělávání v Praze.  
 
Podrobná specifice předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace.  
 
2. Doba a místo plnění zakázky 
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy nejpozději do: 31.3.2010 
 
Předpokládaný termín ukončení plnění: 31.3.2015. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Národní ústav odborného vzdělávání v Praze. 
 
3. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 8.3. 2010 v 10:00 hodin. 
 
Nabídky budou přijímány u pověřené osoby na adrese CPS consulting, s.r.o., 
Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 - Bubeneč. Zájemce může doručit nabídku  



po celou dobu lhůty pro podání nabídky na adresu pověřené osoby vždy v pracovních 
dnech od 09:00 hod. do 15:00 hod.  
 
V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 10:00 hodin. 
 
Doručení zadavatel požaduje v uzavřené obálce, opatřené razítkem zájemce a označené 
„ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB“ – Neotvírat. 
 
4. Datum a místo kde se bude jednání konat 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 8. března 2010 v 15:00 hodin 
v zasedací místnosti zadavatele: NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 
V PRAZE, Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10. 
 
5.  Kvalifikace 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  

- základních kvalifikačních předpokladů, 
- profesních kvalifikačních předpokladů, 
- ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů, 
- technických kvalifikačních předpokladů. 

 
Bližší požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v části 3. zadávací 
dokumentace.  
 
6. Kritéria pro přidělení zakázky 
 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
7. Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán 
 
Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne konce lhůty pro podání 
nabídky. 
 
8. Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 1. března 2010. Sraz účastníků v 10:00 před 
budovou Národní ústav odborného vzdělávání v Praze, Weilova 1271/6, 102 00 
Praha 10. 
 
 
Přílohy:  
Zadávací dokumentace 
Přílohy zadávací dokumentace č. 1 – 6 v elektronické podobě 
 
 
V Praze dne 22. února 2010 
 

 
 
 
                                                                   ........................................ 

         Za pověřenou osobu  
CPS consulting, s.r.o. 


